
S00JP0iHPriGl

SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB
uzavřená dle §1746 odst 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupený Ing, et Ing, Jiřím Korcem, primátorem

zástupce pověřený podpisem tohoto dodatku: Václav Kovář, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických:

To

Odpovědný útvar; Odbor dopravy MMZ

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

NVB LINE, s.r.o.

se sídlem Cukrovar 716, 768 21 Kvasíce

zastoupený: Ivo Baluskem - jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních: Ivo Balusek, jednatel společnost

zástupce ve věcech technických:

IČ:26979675

DIČ:CZ26979675

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49549

dále jen poskytovatel

I. Preambule

Na základě poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na řízení dopravy, uzavírají strany

smlouvu o poskytnutí služby na zakázku pod názvem „Zlín, MostZ57 živý semafor".

II. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě a v níže

uvedeném termínu poskytnout službu týkající se řízení dopravy pod názvem „Zlín, Most Z57 živy

semafor" v rozsahu zadaném objednavatelem a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovatel cenu za

řádně provedenou službu podle skutečně provedeného množství a podmínek této smlouvy.

III. Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje řádně poskytnout službu v následujícím termínu

S00JP01HPMG1



Termín realizace služby: 9.7. - 31.8. 2024

Služba bude prováděna v termínu realizace pouze ve všední dny (mimo víkendy a státní svátky) 

v časovém rozmezí od 6:00 - 17:00 hod.

Cena bez DPH: 

DPH:

Cena včetně DPH:

IV. Cena

273 000,- Kč 

57 330,- Kč

330 330,- Kč

Cenyjsou součástí krycího listu nabídky, který byl nedílnou součástí výběrového řízenía jetaké nedílnou 

součásť této smlouvy. Fakturace proběhne dle množství skutečně poskytnuté služby.

V. Platební podmínky

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:

Na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací bude poskytovatelem 

vystavena faktura. Splatnost faktury se stanovuje do 30 dní od doručení faktury objednateli. Dnem 

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den odsouhlasení soupisu 

provedených prací.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V tomto případě se 

faktura považuje za nedoručenou.

VI. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že:

PoskytoyateJ.budejpJ.atít_obj[ednateM smiuym

• za nedodržení konečného termínu provádění služby 0,05 % ze smluvní ceny za každý den 

prodlení.

PÍ!Í.6d.nateibude£la^tÍt_ppsj<ytoyatel_sm[ují^^

• za prodlení s placením faktur dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

den prodlení.

Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 

smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost plabt smluvní pokutu oběma stranám, může 

být proveden na základě písemné dohody poskytovatele a objednatele jejich zápočet.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

Konkrétní poskytnutí služby bude provedeno dle přímých pokynů pracovníka objednatele. Regulace 

dopravy bude prováděna jedním pracovníkem. Poskytovatel umožní objednateli kdykoliv provádět 

kontrolu poskytované služby.



Vlil. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží

objednatel i poskytovatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platností podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce:

Datum a čisto usnesení: 7.12.2023, č.j. 3/9Z/2023, schváleni rozpočtu pro rok 2024

Schválení uzavření smlouvy;
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcich

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 17.6.2024 č.j. 93/12R/2024

Ve Zlíně dne:

Objednatel:

Václav Kovář

člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne:

Poskytovatel:

NVB LINE, s.r.o.

Ivo Balusek, jednatel



Veřejná zakázka malého rozsahu

"Zlín, Most Z57 živý semafor"

Zadavatel:
Sídlo:

Právní forma:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Odpovědný odbor:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
obec
00283924

CZ00283924
dopravy

krycí list nabídky

Nabídková cena bez DPH 273 000,00 Kč

DPH 57 330,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 330 330,00 Kč

Ivo Balusek, jednatel společnosti


